
Frío Solo

EL NUEVO
SPLIT PARED 21 SEER

D I S E Ñ O  E L E G A N T E

Control estable
de temperatura
mejorado

Opción de
Encendido
y Apagado

Compatible
con señal
Wi-Fi

Mantenimiento
del serpentín

Re-arranque
automático

Filtro
Photo Catalyst

Diseño
curvo

SPLIT PARED INVERTER

YA DISPONIBLE CON MAYOR EFICIENCIA
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Espaciado de aleta

Tipo
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Diámetro
Serpentín
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Espaciado de aleta

Tipo

Lado Gaseoso

Lado Liquido

Longitud

Altura

Presión de diseño MPa

Nivel de ruido dB(A)

Dimensiones

Empaque 

Peso neto

Peso bruto

Dimensiones

mm.

mm.

Kg.

Kg.

Kg.Tipo de refrigerante

Tubería de
conexión m.

m.

mm(Inch)

mm(Inch)

LI024CI-210P432LI012CI-210P432 LI018CI-210P432

LI024CO-210P432LI012CO-210P432 LI018CO-210P432

6.60

20

1.5

1350/1200/1050/850

2 - 1.4

Aluminio hidrofílico

635×22.8×306.3

61～86

16～30

-4～115 -4～115 -4～115

20~46 20~46

61～86

16～30

61～86

16～30

52/49/44/38

1.5

3.15 3.15 3.15

2.5 2.5

894×291×211

948×365×289

10.5

12.5

Rotativo

1023

6.6

0.37 0.62 0.40

30

438

900

2 - 1.4

742×38.1×550

62

R410A / 0.97

4.3/2.5

848×596×320

881×363×645

32

35

φ6(φ1/4)

φ9.5(φ3/8)

12

20

40

445

880

Rotativo

1023

8.5

1017x304x221

1080x378x315

13.5

16.5

57/52/48/41

1135×328×247

1193×410×350

16.5

20.0

59/55/51/47

φ5

Aluminio hidrofílico

φ7

2 - 1.4

742×38.1×550

62

R410A / 1.05

4.3/2.5

899x596x378

948x420x645

36.5

36.5

φ6(φ1/4)

φ12(φ1/2)

15

30

Aluminio hidrofílico

φ7

60

520

800

Rotativo

2420

13.0

2 - 1.4

935×38.1×660

67

R410A / 1.8

4.3/2.5

965×700×396

1029×458×750

54

58.5

-

φ6(φ1/4)

φ16(φ5/8)

20

30.5

Aluminio hidrofílico

φ7

2 - 1.4

Aluminio hidrofílico

715×25.4×304.8 

φ7

60

-

1400/1200/1050/800

10.5

2 - 1.5

Aluminio hidrofílico

850×25.4×342.9

φ7

30

3

1300/1150/1000/850

12.50

12000 18000 24000

Lennox
Derechos Reservados

208-230/60/1

220-230V/1Ph/60Hz

Split Pared Inverter R410A


